S

SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

Adidas Na

Symrise AG

BASF Na

Deutsche Telekom Ma
Bayer Na

Airbus Ma.
HelloFresh SE

Allianz Na.

Siemens Na

SAP

Name

SAP SE

Siemens AG Namensaktien
Allianz SE

HelloFresh SE

Airbus SE

Bayer AG Namensaktien

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft
Namensaktie

BASF SE
Symrise AG
Adidas AG

Daten per 17.06.2020

TradeCom FlexTrader EUR 2.766.887,83

Betrag in EUR

198.191,76
130.931,28
128.437,76
102.092,06
99.298,26
89.531,00
89.388,75

81.873,72
81.549,00
74.795,50

{-2,70%

2,95%

{-2,96%

3,23%

{-3,24%

3,59%

+3,69%

4,64%

4,73%

7.16%

Wert je Anteil EUR 8,75

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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7,16 %
4,73 %
4,64 %
3,69 %
3,59 %
3,24 %
3.23 %

2,96 %
2,95 %
2,70 %



